PAGE

	[image: image1.jpg]77N

\Y

	АДМИНИСТРАЦИЯ ЩЕРБИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЩЕРБИНОВСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 08.02.2021
	№ 30

	поселок Щербиновский

Об утверждении перечня учреждений Щербиновского сельского поселения Щербиновского района, подлежащих

внутреннему муниципальному финансовому

контролю в 2021 году

В целях реализации полномочий, предусмотренных статьей 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации частью 8 статьи 99 Федерального закона от 5 апреля 2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»   п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить перечень учреждений Щербиновского сельского поселения Щербиновского района, подлежащих внутреннему муниципальному финансовому контролю в 2021 году (прилагается).

2. Отделу по общим и юридическим вопросам администрации Щербиновского сельского поселения Щербиновского района (Тищенко В.И.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Щербиновского сельского поселения Щербиновского района.

3. Контроль за выполнением настоящего постановление оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Щербиновского сельского поселения

Щербиновского района                                                                      Д.А. Ченокалов

	Приложение

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации
Щербиновского сельского поселения

Щербиновского района

от 08.02.2021 № 30

ПЕРЕЧЕНЬ УЧРЕЖДЕНИЙ
Щербиновского сельского поселения Щербиновского района,

подлежащих внутреннему муниципальному финансовому контролю в 2021 году
	№п/п
	Наименование,

ИНН субъекта/объекта

контроля
	Адрес местонахождения субъекта/объекта

 контроля
	Цель проведения
контрольного
мероприятия
	Основание проведения
контрольного мероприятия
	Проверяемый период

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Муниципальное казенное учреждение культуры «Щербиновский сельский Дом культуры» Щербиновского сельского поселения Щербиновского района, ИНН 2361008139
	353631, Краснодарский край, Щербиновский район, пос. Щербиновский, ул. Ленина, 39
	предупреждение и выявление нарушений законодательства в сфере контрактной системы закупок
	статья 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, часть 8 статьи 99 Федерального закона от 5 апреля
2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»
	2020 год, истекший период 2021 года

Глава

Щербиновского сельского поселения

Щербиновского района                                                                                                                                             Д.А. Ченокалов

PAGE
4